2020 年４月３日

各位

     会 社 名   日 東 紡

     代表者名   取締役代表執行役社長  辻 裕一

       (コード：3110、東証第 1 部)

     問合せ先   常務執行役  多田 弘行

               (電話番号 03-4582-5040)

保有株式に対する公開買付の応募結果および特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2020年４月２日付「保有株式に対する公開買付けへの応募および特別利益の計上（見込み）

に関するお知らせ」に記載のとおり、株式会社チトセア投資が実施するユニゾホールディングス株式会

社の株式の公開買付け（以下、「本公開買付け」）に応募いたしました。本日、本公開買付けが成立し、

投資有価証券売却益として特別利益を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．本公開買付けに応募により譲渡する所有株式数

  譲渡前の所有株式数  1,301,700株

  譲渡する株式数    1,301,700株

  譲渡後の所有株式数         0株

２．決済の開始日
  2020 年４月 10 日

３．譲渡相手先

(1)名称 株式会社チトセア投資

(2)所在地 東京都中央区八丁堀二丁目 10番９号

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 山口 雄平

(4)事業内容 ユニゾホールディングス株式会社の株券等を取得及び所有すること

(5)資本金 10,000 円

(6)設立年月日 2019年 12月 13日

(7)大株主及び持株比率 チトセア株式会社          73.00％

LSREF6 UNITED INVESTMENTS S.ÀR.L. 27.00％

(8)当該会社との関係 当該会社と当社との間に資本関係、人的関係、取引関係はなく、また、

譲渡先は当社の関連当事者には該当いたしません。

４．業績に与える影響
 本件株式譲渡により 2021 年３月期第１四半期連結会計期間において 6,310 百万円の投資有価証券売

却益を特別利益に計上いたします。

 以上